Kozmadombja Község Önkormányzati Képviselő testületének 

6/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról

Kozmadombja Község Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §     Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja: 15.000,- Ft.

2. §  (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. január 1. napjától kell alkalmazni.   
  (2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kozmadombja Község Önkormányzati Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról szóló 10/2010. (X. 11.) önkormányzati rendelete.

Kozmadombja, 2015. április 27.
Hácskóné Kovács Tímea 
 




Kámán János 

jegyző megbízásából 






polgármester
Srágli Miklós

igazgatási ügyintéző
A rendelet kihirdetve: 2015. április 30.

Hácskóné Kovács Tímea 

jegyző megbízásából 








Srágli Miklós

igazgatási ügyintéző
